E em 2023 o imbróglio continua, com disputas judiciais de clientes

que ainda tentam reaver os seus recursos. Um site criado pelas vítimas da

empresa afirma que “até hoje ninguém da empresa foi punido e o paradeiro do

CEO e fundador Rodrigo Marques dos Santos é desconhecido. Ele sumiu com

mais de 15.000 (quinze mil) Bitcoins de aproximadamente 200 mil vítimas pelo

mundo.  Nesse  sentido,  nota-se  ser  de  vital  importância  que  as  acusações

contra essa empresa sejam investigadas a fundo”.

Documento  da  Justiça  Federal  da  3ª  Região,  assinado

eletronicamente  por  Danilo  Palinkas  Anzelotti,  em 11/08/2021,  compondo  o